OATA 28.01.2026

3aBTpak

Cyn MOJIOYHbIVi C pPUCOM
KodpelriHbIi HanMToK
BaToH

10 yvacos
BaHaHbI

O6en

Cyn-niope KapToge/bHbIli C rpeHKamm

Ha KypUHOM 6y/1bOHe
KanycTa TylleHas
KoTneTa n3 Kypbl
KomnoT n3 nstoma
Xne6gapHUUKMii

MongHuk
CHe>XXoK

Y>KWH

3anekaHka 13 TBopora c sséfiokamm
Moonuve Ha coke

Yalii c caxapom

X1eb nuweHuYHbIN

LLledy - nosap

Bbixog
fAcnn

150
150
20

108

150

rno
60

150
40

150

120
50
150
20

Cap

200
200
30

114

200

130
70
200
50

200

140
50
200
20

KanopuiiHocTb
Acnn Cag
180 199
101 138
53 79
110 116
141 153
113 134
157 166
37 56
86 108
119 158
291 340
25 25
31 42
48 48
1492 1762



